檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市健興路1號102室

承辦人：劉家榮

電話：7127115

傳真：7127114

電子信箱：joeericliu@gmail.com

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國103年8月1日

發文字號：府教社字第1030251351A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年度閩南語文學創作徵文比賽實施計畫(電子檔1個)(0251351AA0C_ATTCH1.do

c)

主旨：檢送本縣103年度閩南語文學創作徵文比賽實施計畫乙份

，請鼓勵所屬學生踴躍參加比賽，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年4月7日臺教國署國字

第1030033374J號函及本縣103年度閩南語文學創作徵文比

賽實施計畫辦理。

二、參加對象：本縣公私立高中(職)、國中小學學生及教師。

三、送件時間及地點：報名表、作品【紙本一式四份】於103

年9月29日前，用寄的或是親自送到日新國小教導處收（地

址：彰化縣福興鄉彰鹿路六段546號，電話：04-7773861

）（信封請註明閩南語文學創作徵文）。電子檔【內含作

品（WORD檔及PDF檔各一份）及作者數位相片2張、報名表

】請寄到103rses@gmail.com，若三天內未收到回覆，請逕

向日新國小再次確認。

四、活動相關訊息請參閱競賽實施計畫。

0

1030002431

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/08/01

■■■■■■■有附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、國立彰化女子高級中學、國立彰化高級中學

、國立員林高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立和美實驗學

校、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財團法人彰

化縣正德高級中學、國立彰化高級商業職業學校、國立彰化師範大學附屬高級工

業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立秀

水高級工業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業

學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化

縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、國立彰化啟

智學校

副本：本府教育處 2014-08-01
15:19:40